
KUPNÍ SMLOUVA 

DOŠLO DNE d 
2 2 -07- 2019 

níže uvedeného dne, a roku podle § 2079 a následujících, zákona 89/2012 Sb., 
zákoník, ve 

Prodávající 
Sídlo 

Zastoupená 

Zapsaná 
Kontaktní osoba 
ve technických 
Bankovní spojení 
Telefon 
( dále jen „prodávající") 

Kupující 
Sídlo 

Zastoupená 
Zapsaná 
Kontaktní osoba 
ve technických 
Bankovní spojení 
Telefon 
(dále jen „kupující") 

I. 
Smluvní strany 

ARBOEKO s.r.o. 
Smetany 230, 277 42 

27926826 
CZ27926826 

   
 

v OR u soudu v Praze, oddíl C, vložka 127019 

 
banka,  

Technické služby Opava, s.r.o. 
2057/71, 746 01 Opava 

64618188 
CZ64618188 
Ing. Janem Hazuchou, jednatelem 
v OR u Krajského soudu v oddíl C, vložka 14177 

 
a.s., Opava, ú.:  

+420 553 759 111 

li. 

1. této smlouvy je stanovení základních podmínek pro dodávky zboží a 
prodávajícím kupujícímu, a to na objednávek kupujícího. této smlouvy 
nejsou dodávky služeb, ledaže tak bude stanoveno v rámci akceptace objednávky Prodávajícím. 

Ill. 
Dodáni zboží 

1 . Prodávající se zavazuje k dodávkám okrasných zahradnického materiálu a dalších 
dle velkoobchodní nabídky Prodávajícího (dále jen „Zboží"). 

2. Veškeré Zboží bude dodáváno ve standardní dané normami. Dodané množství 
bude stanoveno v objemových jednotkách. Sortiment a dodací podmínky jsou dané aktuálním 
nabídkovým ceníkem Prodávajícího. 

3. Každá objednávka Kupujícího musí být v písemné Touto formou se pro 
smlouvy rozumí také zpráva elektronické pošty zaslaná na emailovou adresu: 

. Objednávka musí mj. obsahovat údaje o druhu a množství 
objednávaného zboží. objednávka být i telefonicky. objednávka se považuje 
za akceptovanou, pokud se k ní Prodávající ve 5 od jejího 
nebo pokud Kupující Zboží od Prodávajícího na jím vystaveného dodacího listu. 

1 



IV. 
Cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že za dohodnutou kupní cenu bude považována cena uvedená 
ve Velkoobchodním ceníku 2019, který k této Ceny uvedené v cenících jsou 
platné do vydání nových pro další rok. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Cena dopravy není 
zahrnuta v zboží. 

V. 
Platební podmínky 

1. Dodací list podepisuje nebo dopravce a je následné faktury. Fakturace 
po každé jednotlivé dodávky, nebo po po 

pro jednu realizaci ve shodném období. 

2. Dohodnutá splatnosti faktur je stanovena, po dobu trvání smlouvy, v délce 15 ode dne 
jejího vystavení. nedodržení termínu splatnosti faktury se kupující zavazuje zaplatit smluvní úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné za každý den prodlení. 

3. nedodržení dohodnuté splatnosti není možný další na fakturu. 

VI. . 
Dodací podmínky a vlastnictví 

1. Dopravu Zboží Prodávající na požadavku Kupujícího. Po lze dopravu zajistit 
Kupujícím. 

2. Dodávané Zboží bude zabaleno podle zvyklostí, avšak vždy tak, aby nedošlo k jeho poškození 

3. Vlastnické právo a tím i poškození, odcizení zboží apod. z Prodávajícího 
na Kupujícího okamžikem vyložení zboží v sídle podnikání Kupujícího a potvrzením 
Kupujícím na dodacím listu nebo 

4. Prodávající neodpovídá za dodání zboží v prodlení dopravce. 

5. Veškerá práva z vadného je Kupující povinen uplatnit Prodávajícímu bez 
odkladu písemnou formou. Smluvní strany ujednávají, že rostliny lze reklamovat jen 
ve 14 od 

VII. 
ustanovení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31. prosince 2019. Každá ze smluvních stran je 
z jakéhokoliv tuto smlouvu a sice ve 14-ti denní 

od data druhé smluvní k okamžitému 
odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího být výrazné snížení kvality substrátu ohrožující 
jeho funkci v a procesu, ze strany prodávajícího a opakující se platební 

kupujícího. 

2. Pokud není v této dohodnuto jinak, se obchodní vztahy smluvních stran platnými 
právními 

3. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení. 

4. Smlouva nabývá dnem podpisu obou smluvních stran 

5. Tato smlouva je a nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, je 
a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzují svými podpisy. 

2 



6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je smlouvou dle zákona 
o registru smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu, obsahuje-li 
informace metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo které mají 

mohou být smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla 
jako celek takových informací a metadat (osobních apod.). této smlouvy 
v registru smluv zajisti bez odkladu po jejím Technické služby Opava s.r.o .. 

Plná moc 

3 

-4. 03. 2019 
V dne: ................... . . 



\, 



PLNÁ MOC 

Arboeko s.r.o., se sídlem Smetany 230, 277 42 
27926826 (dále jen zastoupená jednatelem Ing. Pavlem 

Katkou, rodné  

tímto 

  
 

aby zastupoval uzavírání smluv o koupi a prodeji rostlinného materiálu 
a dále · 

aby ji zastupoval ve všech dle zákona Sb. o zakázkách. 

je v rámci svého podepisovat smlouvy o koupi a 
prodeji rostlinného materiálu, a to rámcových smluv a písemného odsouhlasení 
obchodních podmínek dodávek zboží. je podávat nabídky 
ve všech zadávacích dle zákona 137/2006 Sb., žádat o podání 
informací k zadávacím podmínkám, podávat i jakékoliv jiné návrhy žádosti, uzavírat 

smlouvy a dohody, podávat opravné námitky nebo rozklad a vzdávat 
se jich, vymáhat nároky, to vše i tehdy, když je podle právních zvláštní plné 
moci. Plná moc se jako generální procesná plná moc k zastupování ve 
všech dle zákona l 37 /2006 Sb., o zakázkách. 

Tato plná moc se na dobu 

V dne 16.03.2017 

Ing. Pavel Katka 
jednatel 

7š• uvedeném rozsahu pfijfmám: 



„ I 




